ПРОТОКОЛ

 заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации городского поселения Талинка
(наименование органа местного самоуправления муниципального образования)

«13»  мая 2016 г.

№ 2
Присутствовали:
	Председатель комиссии:
	Донская И.Ф.
	Заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам

	(фамилия, имя, отчество)
	(должность)

	Заместитель председателя комиссии:
	Останин А.В.
	Начальник юридического отдела

	(фамилия, имя, отчество)
	(должность)

	Секретарь комиссии:
	Назарова Е.С
	Ведущий специалист отдела муниципальной службы и противодействия коррупции

	(фамилия, имя, отчество)
	(должность)

	(фамилия, имя, отчество)
	(должность)

	Члены комиссии:
	Чезганова М.А.
	Начальник отдела муниципальной службы и противодействия коррупции

	(фамилия, имя, отчество)
	(должность)

	Пронина Т.Н.
	Начальник финансово-экономического отдела

	(фамилия, имя, отчество)
	(должность)

	Денищенко Д.С.
	Начальник договорного отдела

	Приглашенные

на
	(фамилия, имя, отчество)

Лыкова А.Г.
	(должность)

Депутат Совета депутатов городского поселения Талинка

	(фамилия, имя, отчество)
	(должность)

	Рубаненко- Кодовенко Н.Б.
	 Заведующий отделом по молодежной политике МКУ «ЦКС гп.Талинка»

	(фамилия, имя, отчество)
	(должность)

	Касьянова В.А.
	Председатель общественной организации пенсионеров пгт Талинка «Ветеран», член Общественного

	(фамилия, имя, отчество)
	(должность)

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет 8 человек. Число членов комиссии, не замещающих должности муниципальной службы в органе местного самоуправления муниципального образования, составляет 3 человека (не менее 1/4 от общего числа членов комиссии). Кворум для проведения заседания Комиссии (2/3 от общего числа членов Комиссии) имеется.

 Повестка дня:
Уведомление ООО «Кубань-Мороженое» о заключении трудового договора с бывшим муниципальным служащим П., ранее  замещавшей должность муниципальной службы ведущего специалиста отдела по земельным и имущественным отношениям администрации гп. Талинка.
Назарова Е.С. ознакомила комиссию с поступившим уведомлением  от 06.05.2016 о заключении трудового договора с бывшим муниципальным служащим П. и ООО «Кубань-Мороженое».

Решение комиссии:

Гражданка П., замещавшая должность ведущего специалиста отдела по земельным и имущественным отношениям включенная в перечень, установленный  постановлением администрации г.п. Талинка № 104 от 02.06.2014 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с которых муниципальный служащий должен соблюдать ограничения при заключении им трудового договора или договора гражданско-правового характера», в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в коммерческой организации.
В должностные обязанности ведущего специалиста отдела по земельным и имущественным отношениям отдельные функции управления ООО «Кубань-Мороженое» не входили, руководствуясь частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» согласие комиссии не требуется.

Результаты голосования:

«за» 8 чел., «против» 0 чел., «воздержались» 0 чел.

	Председатель комиссии
Заместитель

председателя комиссии
	____________________    _________И.Ф. Донская________________

               (подпись)                           (расшифровка подписи)
________________________     ___________А.В. Останин_____________

	                (подпись)

	Секретарь комиссии
	____________________    _________Е.С. Назарова______________

              (подпись)                           (расшифровка подписи)

	Члены комиссии
	____________________    _________Д.С. Денищенко_____________

              (подпись)                           (расшифровка подписи)

	____________________    _________М.А. Чезганова______________

             (подпись)                           (расшифровка подписи)

	____________________    _________Т.Н. Пронина________________

             (подпись)                           (расшифровка подписи)

	____________________    _________Д.С. Денищенко____________

             (подпись)                           (расшифровка подписи)

	____________________    _________А.Г. Лыкова______________

             (подпись)                           (расшифровка подписи)

	____________________    _________Н.Б. Кодовенко-Рубаненко_____

             (подпись)                           (расшифровка подписи)

	____________________    _________Касьянова В.А._____

             (подпись)                           (расшифровка подписи)

PAGE
2